UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE ANIMAL

Universidade Federal de Goiás - Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Animal - ICB 5
Avenida Esperança, s/n, Campus Samambaia, Goiânia, GO Brasil, 74690-900, , Fone: (62) 3521-1474

PORTARIA 01/2020 – PPGBAN/ICB

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Biodiversidade Animal, no uso de suas atribuições resolve designar

Natan M. Maciel, Daniel de Paiva Silva, Daniela de Melo e Silva,

Sarah Siqueira de Oliveira e Thiago Lopes Rocha para comporem a

comissão de seleção do processo seletivo 2020/1 para ingresso no

PPG Biodiversidade Animal, nível Mestrado e Doutorado, sob a

presidência do primeiro.

Goiânia, 11 de novembro de 2020

Prof. Dr. Daniel Brito
Coordenador do PPG em Biodiversidade Animal